
12/12/2024 13/12/2024 1 49.75 49.30 51.10 51.00 49.88 0.00 34,187,748,000 1271

12/12/2024 16/12/2024 4 49.80 49.80 50.50 50.50 50.21 608,500,000 18

12/12/2024 17/12/2024 5 50.00 49.80 50.50 50.50 50.03 561,255,000 17

12/12/2024 18/12/2024 6 50.00 49.80 50.00 49.80 49.95 1,164,463,000 23

12/12/2024 19/12/2024 7 49.95 49.80 50.00 50.00 49.93 1,528,000,000 28

12/12/2024 20/12/2024 8 50.00 49.85 50.25 50.25 50.02 1,300,600,000 24

12/12/2024 23/12/2024 11 50.00 49.90 50.00 49.90 49.99 550,000,000 6

12/12/2024 24/12/2024 12 49.90 49.90 49.90 49.90 49.90 50,000,000 1

12/12/2024 25/12/2024 13 50.00 50.00 50.50 50.50 50.22 109,745,000 4

12/12/2024 26/12/2024 14 50.00 50.00 50.10 50.05 50.05 97,245,000 8

12/12/2024 27/12/2024 15 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 45,000,000 2

12/12/2024 07/01/2025 26 50.75 50.75 50.75 50.75 50.75 50,000,000 1

12/12/2024 13/01/2025 32 50.75 50.75 50.75 50.75 50.75 14,000,000 1

12/12/2024 16/01/2025 35 50.25 50.00 50.25 50.25 50.24 76,900,000 3

12/12/2024 17/01/2025 36 50.10 50.10 50.40 50.40 50.20 75,000,000 2

12/12/2024 20/01/2025 39 50.10 50.10 50.40 50.40 50.32 60,000,000 2

12/12/2024 21/01/2025 40 50.40 50.40 50.40 50.40 50.40 50,000,000 1

12/12/2024 10/02/2025 60 49.95 49.80 49.95 49.80 49.85 150,000,000 3

12/12/2024 11/02/2025 61 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 50,000,000 1

12/12/2024 12/03/2025 90 49.50 49.00 49.50 49.00 49.08 60,000,000 2

12/12/2024 14/03/2025 92 49.25 49.00 49.25 49.00 49.02 55,000,000 3

12/12/2024 10/06/2025 180 47.50 47.25 47.50 47.25 47.47 66,000,000 6

12/12/2024 11/06/2025 181 47.50 47.50 47.50 47.50 47.50 40,000,000 2

12/12/2024 12/06/2025 182 47.50 47.50 47.50 47.50 47.50 40,000,000 3

12/12/2024 13/06/2025 183 47.50 47.45 47.50 47.45 47.49 68,000,000 5

41,057,456,000               1437

VADE KALAN GÜN SAYISI FAİZ ORANI (%) TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
13/12/2024 1 42,250,043,000 34,187,748,000               49.30 258,601,000 12

16/12/2024 4 7,871,364,000 608,500,000                    49.35 668,712,000 43

17/12/2024 5 5,558,869,000 561,255,000                    49.40 435,002,000 33

18/12/2024 6 4,984,438,000 1,164,463,000                 49.45 367,889,000 34

19/12/2024 7 5,125,200,000 1,528,000,000                 49.50 3,253,973,000 104

20/12/2024 8 3,673,682,000 1,300,600,000                 49.55 1,106,965,000 33

23/12/2024 11 1,529,000,000 550,000,000                    49.60 908,811,000 50

24/12/2024 12 2,319,357,000 50,000,000                      49.65 1,974,681,000 112

25/12/2024 13 1,632,913,000 109,745,000                    49.70 1,465,900,000 56

26/12/2024 14 1,732,755,000 97,245,000                      49.75 1,694,010,000 78

27/12/2024 15 928,654,000 45,000,000                      49.80 1,887,959,000 93

30/12/2024 18 875,410,000 #N/A 49.85 4,720,832,000 152

31/12/2024 19 895,713,000 #N/A 49.90 3,608,071,000 169

02/01/2025 21 816,898,000 #N/A 49.95 4,983,247,000 95

03/01/2025 22 1,491,754,000 #N/A 50.00 2,761,648,000 99

06/01/2025 25 1,727,046,000 #N/A 50.05 105,985,000 5

07/01/2025 26 1,210,500,000 50,000,000                      50.10 10,000,000 2

08/01/2025 27 851,475,000 #N/A 50.15 450,724,000 7

09/01/2025 28 476,000,000 #N/A 50.20 20,000,000 2

10/01/2025 29 164,678,000 #N/A 50.25 331,844,000 12

13/01/2025 32 859,696,000 14,000,000                      50.30 25,000,000 1

14/01/2025 33 236,975,000 #N/A 50.40 108,300,000 3

15/01/2025 34 270,000,000 #N/A 50.45 325,000,000 8

16/01/2025 35 889,150,000 76,900,000                      50.50 421,526,000 21

17/01/2025 36 778,000,000 75,000,000                      50.55 50,000,000 1

20/01/2025 39 636,000,000 60,000,000                      50.75 682,557,000 12

21/01/2025 40 235,000,000 50,000,000                      50.85 154,569,000 5

22/01/2025 41 279,127,000 #N/A 50.90 307,500,000 6

23/01/2025 42 361,300,000 #N/A 50.95 85,000,000 4

24/01/2025 43 371,600,000 #N/A 51.00 926,442,000 16

27/01/2025 46 225,523,000 #N/A 51.05 15,000,000 1

28/01/2025 47 530,000,000 #N/A 51.10 72,000,000 2

29/01/2025 48 190,000,000 #N/A TOPLAM 34,187,748,000 1,271
30/01/2025 49 115,000,000 #N/A

31/01/2025 50 202,800,000 #N/A

03/02/2025 53 437,167,000 #N/A

04/02/2025 54 180,000,000 #N/A

05/02/2025 55 380,100,000 #N/A

06/02/2025 56 160,000,000 #N/A

07/02/2025 57 520,970,000 #N/A

10/02/2025 60 455,000,000 150,000,000                    

11/02/2025 61 555,850,000 50,000,000                      

12/02/2025 62 263,000,000 #N/A

13/02/2025 63 344,000,000 #N/A

14/02/2025 64 343,000,000 #N/A

17/02/2025 67 260,900,000 #N/A

18/02/2025 68 245,000,000 #N/A

19/02/2025 69 311,500,000 #N/A

20/02/2025 70 452,000,000 #N/A

21/02/2025 71 215,000,000 #N/A

24/02/2025 74 413,200,000 #N/A

25/02/2025 75 270,000,000 #N/A

26/02/2025 76 93,500,000 #N/A

27/02/2025 77 272,000,000 #N/A

28/02/2025 78 180,000,000 #N/A

03/03/2025 81 85,000,000 #N/A

04/03/2025 82 91,122,000 #N/A

05/03/2025 83 65,000,000 #N/A

06/03/2025 84 15,000,000 #N/A

10/03/2025 88 118,200,000 #N/A

11/03/2025 89 75,000,000 #N/A

12/03/2025 90 130,000,000 60,000,000                      

13/03/2025 91 5,000,000 #N/A

14/03/2025 92 140,000,000 55,000,000                      

17/03/2025 95 35,000,000 #N/A

18/03/2025 96 35,000,000 #N/A

19/03/2025 97 5,000,000 #N/A

20/03/2025 98 20,000,000 #N/A

21/03/2025 99 55,000,000 #N/A

24/03/2025 102 80,000,000 #N/A

25/03/2025 103 35,000,000 #N/A

26/03/2025 104 5,000,000 #N/A

28/03/2025 106 30,000,000 #N/A

02/04/2025 111 116,000,000 #N/A

03/04/2025 112 95,000,000 #N/A

04/04/2025 113 70,000,000 #N/A

07/04/2025 116 145,000,000 #N/A

08/04/2025 117 175,000,000 #N/A

09/04/2025 118 107,430,000 #N/A

10/04/2025 119 70,000,000 #N/A

11/04/2025 120 20,000,000 #N/A

14/04/2025 123 30,000,000 #N/A

15/04/2025 124 100,000,000 #N/A

16/04/2025 125 120,000,000 #N/A

17/04/2025 126 90,000,000 #N/A

18/04/2025 127 20,000,000 #N/A

21/04/2025 130 140,000,000 #N/A

22/04/2025 131 189,500,000 #N/A

24/04/2025 133 335,000,000 #N/A

25/04/2025 134 138,000,000 #N/A

28/04/2025 137 94,000,000 #N/A

29/04/2025 138 50,000,000 #N/A

30/04/2025 139 40,000,000 #N/A

02/05/2025 141 85,000,000 #N/A

05/05/2025 144 20,000,000 #N/A

06/05/2025 145 90,000,000 #N/A

08/05/2025 182 60,000,000 #N/A

09/05/2025 148 120,000,000 #N/A

12/05/2025 151 30,000,000 #N/A

15/05/2025 154 35,000,000 #N/A

20/05/2025 159 124,750,000 #N/A

21/05/2025 160 79,600,000 #N/A

22/05/2025 161 120,000,000 #N/A

23/05/2025 162 40,000,000 #N/A

26/05/2025 165 5,000,000 #N/A

27/05/2025 166 115,000,000 #N/A

28/05/2025 167 10,000,000 #N/A

29/05/2025 168 35,000,000 #N/A

30/05/2025 169 65,000,000 #N/A

02/06/2025 172 302,489,000 #N/A

03/06/2025 173 310,000,000 #N/A

04/06/2025 174 215,000,000 #N/A

05/06/2025 175 172,000,000 #N/A

10/06/2025 180 358,086,000 66,000,000                      

11/06/2025 181 170,000,000 40,000,000                      

12/06/2025 182 130,000,000 40,000,000                      

13/06/2025 183 68,000,000 68,000,000                      

104,577,284,000          41,057,456,000.000        

-                             

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

     O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

12/12/2024 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI ORTALAMA İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ
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O/N TPP ORANLAR VE İŞLEM HACMİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


